
Příloha č.1 Technická příloha Číslo: PPK-904a/25/21
Číslo jednací: 03044/SC/21

Rok: 2021

Seznam opatření a činností
Č. Rok Kód Opatření a činnost M.J. Množství Jednotková 

cena *
Celková cena

1 2021 ZC04
ZC04b Seč křovinořezem ha 0,42 29 843,00 12 534,06

Podmáčené a rašelinné pozemky, 
rákosiny: navýšení až o 70%

% 40 5 013,62

Přístupnost pozemku:navýšení až o 
20%

% 10 1 253,41

2 2021 ZC04
ZC04d Seč ručně vedenou sekačkou ha 1,04 25 295,00 26 306,80

Podmáčené a rašelinné pozemky, 
rákosiny: navýšení až o 70%

% 20 5 261,36

Přístupnost pozemku:navýšení až o 
20%

% 10 2 630,68

** sazba DPH %  21,00
výše DPH 11 129,99

Cena bez DPH 52 999,93
Celková cena 64 129,92

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.
** Pokud je zhotovitel neplátce DPH, vybere hodnotu sazby 0. Pokud je zhotovitel plátce DPH, vybere hodnotu sazby 21.

Technický popis
1 2021 ZC04

Vlastnosti:

Zhotovitel:  Jiří Slavata

Sečení travního porostu a rákosin

Sečení travního porostu a rákosin

Sečení travního porostu a rákosin

Sečení mokřadní louky křovinořezem včetně odklizení posečené biomasy v nivě potoka Brodec na lokalitě louky u 
Brodce v 1. zóně CHKO Blaník v souladu s plánem péče na pozemcích katastru nemovitostí p.č. 1431 a 1391 kat. území 
Křížov pod Blaníkem na celkové sečené ploše 0,42 ha - mapový zákres č. 1 . Práce budou provedeny do 15.9.2021. 
Podmínky likvidace travní hmoty v místě sečení : Posečená biomasa bude ručně shrabána a vynošena na okraje 
posečené plochy a odvezena. Shrabání posečené biomasy bude provedeno do 14 dnů od posečení. Biomasa může být 
dočasně uložena na hromadách na okrajích ploch. Odvoz posečené biomasy bude mimo lokalitu do 1 měsíce od 
posečení, nejpozději však do 15.9.2021.



2 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

Sečení mokřadní louky ručně vedenou sekačkou včetně odklizení posečené biomasy v nivě potoka Brodec na lokalitě 
louky u Brodce v 1. zóně CHKO Blaník v souladu s plánem péče na pozemcích katastru nemovitostí p.č. 1434, 1433 a 
1431 kat. území Křížov pod Blaníkem na celkové sečené ploše 1,04 ha - mapový zákres č. 2. Práce budou provedeny 
do 15.9.2021 Podmínky likvidace travní hmoty v místě sečení : Posečená biomasa bude ručně shrabána a vynošena na 
okraje posečené plochy a odvezena. Shrabání posečené biomasy bude provedeno do 14 dnů od posečení. Biomasa 
může být dočasně uložena na hromadách na okrajích ploch. Odvoz posečené biomasy bude mimo lokalitu do 1 
měsíce od posečení, nejpozději však do 15.9.2021. Likvidací biomasy nesmí dojít k porušení právních předpisů.

Vlastnosti:


